
2011.04.23現在

日付 項目 支援金募金額 支援額 残額

4月23日
現在

募金額（振り込み手数料分寄付、3,780
円を含む）

2,646,718 2,646,718

3月22日 シビック・フォース 220,000 2,426,718

福島県災害対策本部 220,000 2,206,718

3月23日 国境なき子どもたち 220,000 1,986,718

難民を助ける会 220,000 1,766,718

日本国際民間協力会 220,000 1,546,718

アムダ 220,000 1,326,718

国境なき医師団 220,000 1,106,718

3月25日 ワールド・ビジョン・ジャパン 220,000 886,718

日本チェルノブイリ連帯基金 220,000 666,718

4月6日 シャプラニール 100,000 566,718

ＪＶＣ 100,000 466,718

ツナミ・プロジェクト 100,000 366,718

4月9日
文具品（ノート、鉛筆、シャーペン、消し
ゴム、スケッチブック、クレヨン、色鉛
筆、筆箱、鉛筆削り、定規、シール）

155,540 211,178

文具品（筆箱） 7,980 203,198

4月18日 学用品（地図） 1,900 201,298

学用品（辞書） 6,090 195,208

文具品(学習帳、下敷き、赤鉛筆）
（13,658円のうち世界堂チケット使用
9,991円)

3,667 191,541

4月21日 学用品（ホワイトボード） 5,250 186,291

4月22日 文具品（スケッチブック、色画用紙、クレ
ヨン）

27,384 158,907

衛生用品（介護用手袋、ファブリーズ、
ハンドソープ）

9,304 149,603

文具品（ホワイトボード） 8,904 140,699

文具備品（コピー用紙、色付コピー用
紙） 8,480 132,219

3/22～
4/6 振り込み手数料 3,780 128,439

2,646,718 2518279 128,439計

震災支援金会計報告

非戦を選ぶ演劇人の会


